
 صهیونیسم!یاور، بزرگترین خامنه ای

 از جملۀ معضلت بزرگی که ملت ایران، در طی سی ستال گذشتته بتدان گرفتتار آمتده، یکتی هتم، تتوهم

مبارزات ضد صهیونیستی اوباش حاکم بر مملکت است.

 در همین ابتدا بگویم که نگارنده، هیچ توهمی نسبت به ماهیت ضد انسانی و نژادپرستانۀ  صهیونیستتم

 ندارد و این نحلتۀ فکتری را چیتزی در ردیتف فاشیستم  و آپارتایتد، ارزیتابی متی کنتد. ایتن نکتته را از

 اینجهت در ابتدای نوشتار خویش آوردم تا راه را بر هر نوع سوءتفاهم دوستان و یتتا انتتگ زنتتی اراذل

حاکم بر ایران، ببندم! 

 رژیم اسلمی، از ابتدای استقرار خویش تا امروز، پابپای تمامی اعمال خائنتتانه و جنایتکتتارانه ای کتته

 انجام داده است، حتتی لحظته ای نیتز، دستت از باصتطلح حمتایت از جنبتش متردم فلستطین و دشتمنی

 کلمی با صهیونیسم و اسرائیل برنداشته است. این رژیم، همواره تلش کرده است کتته ختتود را متتدافع

 سینه چاک فلسطینی ها، و اغلب، کاسه داغ تر از آش، نشان دهتتد. بتته ضتترس قتتاطع، حتتداقل نیمتتی از

 تلشها و فعالیتها ی رسانه ای، مطبوعاتی و فرهنگی رژیم در سی سال گذشته، در جهتتت هتتدف فتتوق

 بوده است و سرمایه هتتای بستتیاری از جیتتب ملتتت ایتتران، صتترف فعالیتهتتای ظتتاهرأ ضتتد صهیونیستتتی

حاکمان شده است.

  امروزه از رفسنجانی و خامنه ای گرفته تا لریجانی، و رئیس شتتورای امنیتتت ملتتی؟! بتته گتتردن ختتود

 ( تنبان یاسر عرفات ) ( چفیه ) می آویزند و به مناسبت و بتتی مناستتبت، ستتنگ متتردم  فلستتطین را بتته

 سینه می زنند. بخصوص از زمانیکه ملت ایران در یک تو دهنی آشکار و با بیتتان شتتعار: « نتته غتتزه،

 نه لبنان، جانم فدای ایران » به صحنه آمده اند، این تظاهر و ریاکاری اراذل حکومتی، بسیار غلیظ تتتر

 و پر رنگ تر شده است و مسائل مملکت ایران، بطور کلی از مباحث روز، حذف شده، و مشغلۀ ذهنی

همۀ سران حکومتی شده است حل معضل فلسطین! 



*                                                     

پیشینۀ هیستری ضد یهود! 

 یهودی ستیزی را از دو منظر می توان نگریست. از زاویۀ دید مردم ایران و تاریخ ایشان، و از منظتتر

تاریخ اعراب و پیشینۀ روابط آنها با یهودیان.

 الف: از منظر تاریخی، حتی یک مورد، سندی وجود ندارد که  بتتر استتاس آن ملتتت ایتتران بتته ستتتیز بتتا

 یهودیان پرداخته باشد. هیچگونه کشمکشتی در اینمتورد گتزارش نشتده استت. حتتی بعکتس! ایرانیتان

 همواره با این طایفه، همزیستی مسالمت آمیز داشتته و در مراحلتی از تاریتخ و در تنگناهتا، بته کمتک

 ایشان شتافته اند. بارز ترین گزارش تاریخی در اینمورد، آزادی یهودیان بابل  بدست کوروش کبیر، و

 آخرین مورد آن، پناه دادن به یهودیان فراری از دست هیتلر، در مقطع جنگ جهانی دوم استتت... و در

 تاریخ معاصر نیز، و پس از پیدائی اسرائیل، ملت ایران در داختتل کشتتور، همچنتتان بتتا یهودیتتان روابتتط

 حسنه داشته و در مناقشۀ اعراب  با اسرائیل مواضع بیطرفانه اتخاذ کرده است ( حستتاب روحتتانیت را

از  ملت ایران، جدا کنید! ).

 ب: و امتا اعتراب، بتا ظهتور استلم در شتبه جزیتره عربستتان، آغتازگر نتوعی از روابتط خصتمانه بتا

 یهودیان بوده اند که تا امروز تداوم یافته است. اولین گزارش از یهودی ستیزی در بین اعتتراب ( پتتس

 از ظهور اسلم ) غارت و چپاول یهودیان مدینه و قتل عتام ایشتتان در زمتتان استتتقرار محمتتد در متدینه

 است. در قرون وسطی و در دست بدست  شدن اورشلیم بین صتتلیبی هتا و مستتلمانان نیتز،ایتتن یهتودی

 ستیزی تداوم می یابد و پس از تأسیس کشور اسرائیل، یهودی ستیزی، جامۀ مشروعی به تن می کنتتد

بنام مبارزات ضد صهیونیستی!

  اگر چه صهیونیسم، معلول سیاستهای استعماری در منطقۀ خاورمیتتانه استتت، امتتا ایتتن حقیقتتت، نتتافی

 حقیقت یهودی ستیزی اعراب و تفکرات نژاد پرستتانه پتان عربیستتی و ناسیونالیستتی ایشتان نیستت!

 دقت کنید که عرب فلسطینی، امروز نه بترای انستانیت و عتدالت و آزادی، بلکته بترای « زمیتن » متی

 جنگد!! همین امروز، اگر صهیونیستها، حاکمیت اعراب بر نوار غزه و حواشی را بپذیرند، بلفاصتتله،



 اسرائیل، بهترین دوست اعراب، و ایران، بزرگترین دشمن  ایشان می شود! هر چند در حال حاضتتر و

 با همۀ حمایتی  که جمهوری اسلمی از اعراب بعمل می آورد، ایشتتان در هتتر فرصتتتی کتته بدستتت متتی

 آورند از ابراز کینۀ شتری خود نسبت به ایرانیان، کوتاهی نمی کننتتد. کمتتترین دشتتمنی آنهتتا بتتا ایتتران،

 ادعاهای چپ و راست ارضی نسبت به حاکمیت ستترزمینی ایتتران، از ارونتتد رود گرفتتته تتتا جزایتتر ستته

گانه و خلیج فارس است. 

  به بحث اصلی باز می گردیم. همانگونه که دیدیم، روابط اعراب با یهودیان، با همین رابطتته از ستتوی

 ایران، یعنی ایرانیان بتتا یهودیتتان، از منظتتر تتتاریخی، همتتواره کتتامل متفتتاوت بتتوده استتت، امتتا حستتاب

 روحانیت، همانند همۀ زمینه ها، از حساب ملت ایران، همیشه جدا بوده است. این قشتتر انگلتتی کتته در

 طی تاریخ، کاری بجز مفتخوری و نشر خرافه و تحمیتتق متتردم نداشتتته استتت، همتتاره بتتدنبال دستتتاویز

 گوناگون برای توجیه علت وجودی ختتود، و تتتداوم کتتار دکتتان دیتن فروشتی بتتوده، و از هتتر فرصتتتی و

 بهانه ای در اینجهت، سود جسته است. یکی از دستاویز های معاصر ایتتن جمتتاعت بازمانتتده از عصتتر

 سلطۀ اعراب بر ایران، قضیه فلسطین بوده و هست. ظاهر قضتتیه، دفتتاع از مظلتتوم در برابتتر ظتتالم! و

 دفاع از حقوق مردم فلسطین و سرزمینهای اسلمی؟! است ( تو گوئی سرزمینهای اسلمی، فقط قدس

 عربی! و کرانه غربی رود اردن است ). اما واقعیت بستتیار پیچیتتده تتتر و فریبکتتارانه تتتر از آنستتت کتته

تصور می شود:

  اگر تا پیش از انقلب، مستتئله فلستتطین، بتترای روحتتانیت ایتتران، همچتتون قضتتیه عاشتتورای حستتینی،

 دکانی برای مظلوم نمائی و جلب ترحم و حمایت مردم از آموزه های توخالی ظتتاهرأ اخلقتتی بتتود، پتتس

 از انقلب، قضیه فلسطین، تبدیل شد به ابزاری در جهت فشار به غرب، برای به رسمیت شناختن حتتق

 حاکمیت ولی فقیه و اراذل اطتتراف وی، و فرافکنتتی، و فتترار از پاستتخگوئی بتته معضتتلت فراوانتتی کتته

 حاکمیت ایشان بر مملکت ایران  بوجود آورده بتتود...، و امتتا ایتتن قضتتیه، یتتک ستتوی دیگتتر نیتتز دارد؛

 تداوم حمایت رژیم اسلمی از جبهۀ اعتتراب در برابتتر استترائیل، علوه بتتر اینکتته منتتافع ملتتی ایتتران را

 شدیدأ مورد تعرض و تهدید قرار داده است و مملکت را هماره در معرض خطتتر قترار داده، بزرگتتترین



َبل این سیاست ضتتد ِ ق  کمک  به پیشبرد اهداف استعماری غرب در منطقۀ خاورمیانه نیز بوده است. از 

 ملی، سلطۀ استعمار بر منطقه، تشدید شده، و راه برای براه انداختن جنگهتتای متعتتدد بتتاز شتتده استتت.

 منابع منطقه غارت شده و امکانات ملتها نابود شده است. بازار منطقه در اختیار استتتعمار گتتران قتترار

 گرفته، سرزمینها و آبراهه ها به اشغال امپریالیستها در آمده و کارخانه های تولید اسلحۀ غرب فعالتر

  اکنون استتتعمار، رستتمأ و علنتتأ بتته دختتالت در امتتور منطقتته متتی پتتردازد، حکتتومتو فعالتر شده است.

 سرنگون می کند و حکومت تعیین می کند و جغرافیای سیاستتی منطقتته را تغییتتر متتی دهتتد و همتتۀ ایتتن

 اعمال، دستاورد مستقیم سیاستتتهای ارتجتتاعی و ضتتد ملتی جمهتوری استلمی، تحتت پوشتش دفتاع از

فلسطین است! 

 جمهوری اسلمی و حمایت مالی – تسلیحاتی و آموزشتتی و تبلیغتتاتی از فرقتته هتتای آدمکشتتی همچتتون

 حزب ا و جهاد اسلمی و حماس ( و غیر مستقیم – القاعده و طالبتتان )، غیتتر از ستتوق دادن جوامتتع

 خاورمیانه به سمت شکل گیری مجمتتوعه ای از ارتجتتاعی تریتتن و جنایتکتتارترین حکومتهتتا، همتتواره

 بهترین بهانه برای حضور هر چه گسترده تر امپریالیسم و استتتعمار و پیشتتبرد سیاستتهای ضدانستانی

آنها بوده است. 

 در عرصۀ داخلی نیز، حمایت از فلسطین و جنبشهای مثل اسلمی و دامن زدن به یهتتودی ستتتیزی بتته

 آنجا ختم شده است که اکنون همۀ مدنیت، فرهنگ، هویت و تاریخ ملت ایران نیز، به شکلی بیشتترمانه

 مورد تهاجم واقع شده است و نفی می شود. هیچ سخنی از دویست سال قتل عام مردم ایران و ویرانی

 مملکت بدست اعراب مسلمان نمی رود، اما تمامی مدنیت هخامنشی و شکوه فرهنگتتی – تتتاریخی آن،

 با استناد به افسانه ای در تورات که مربوط به سرزمین مصر است، نفتتی متتی شتتود! تمتتدنهای گذشتتتۀ

 ایران و هویت ایرانی را ساخته و پرداختۀ مستشرقین یهودی؟! معرفی می کنند و بدینوسیله، تیشه بر

 ریشۀ ملت ایران می زنند. از منافع سرزمینی ملت ایران به راحتی چشم می پوشتتند و بتته چاپلوستتی و

 کاسه لیسی شیخان عرب نوکر استعمار می نشتتینند و بتته آن افتختتار متتی کننتتد. تاریتتخ ارتجتتاعی عتترب

 بیابانگرد را با هزینه های سر سام آور بصورت فیلم و سریال در متتی آورنتتد و بتترای آن کتتتاب منتشتتر



 می کنند و گتترد هتتم آئی و جلستتات بریتتز و بپتتاش جهتتانی تشتتکیل متتی دهنتتد و در فیلمهتتا و ستتریالها و

 کتابها، بتر روی متتزدوران و آدمکشتتان  و دزدان و معتتتادان و خلفکتتاران، استتم اصتتیل فارستتی؟! متتی

 گذارند. بی شرفی و بی ناموسی را بجائی رسانده اند که برای سرکوب ملت بجان آمدۀ ایران کتته دستتت

 به تظاهرات زده است، از لبنان و فلسطین، چاقوکش و چماقدار و آدمکش وارد می کننتتد! و همزمتتان،

  تتتک تیرانتتداز بتتا تفنتتگصبح تا شب، برای مردم غزه آبغوره متتی گیرنتتد و اشتتک تمستتاح متتی ریزنتتد.

 دوربین دار، به پشت بام ادارات می فرستند تا مردم  معترض را از ناحیۀ سر و گلو، به گلوله ببندند و

 از سوی دیگر برای کشته شدگان جنگ غزه، روضه می خوانند و عزاداری  راه متتی اندازنتتد و شتتبانه

 روز در نکوهش و سرزنش صهیونیسم، بالی منبر می روند و خود را مدافع مظلوم جلوه می دهند  و

 ... ریاکاری و سفاهت این جماعت روحتتانی؟! را حتتد و حصتتریاز آزادی ملت فلسطین سخن می گویند

نیست!

  غرض از این سخنان، طرح این موضوع بود که جنایتکاران حتتاکم بتتر ایتتران، از ختتامنه ای گرفتتته تتتا

 احمدی نژاد و رفسنجانی و ... تمامی اوباش حکومتی، در عالم واقعیت سیاسی امروز ایران و  جهان،

 علوه بر اینکه دشمنان ایران و ایرانی هستند، که حتی در عمتتل، دشتتمن ملتتت فلستتطین نیتتز هستتتند و

 هیستتری ضتد یهتود ایشتان، علوه بتر اینکته در ختدمت ملتت فلستطین نیستت، کته دقیقتأ و تمامتأ، در

راستای خدمت به امپریالیسم، استعمار و صهیونیسم است! 
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